u ntc

TERMO DE HOMOLOGAçÃO E ADIUDICAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente Sr. Daü Bezerra

De Oliveira, Ordenador de Despesas da Secretaria da Educação do município de Crateús/CE, no uso

de suas atribuições legais, especialmente os conferidos pelo ArL 43 Inciso VI da Lei Federal ns.

8.666/93 e suas alterações posteriores vêm HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICAR, o processo ticitatório na modalidade: TOMADA DE PREçOS Na OO2l2O2l'

SEDUC, qUE tTAtA dA CONTRATAÇÂO DE EMPRESA PARÂ CONCLUSÃO DA OBRA DA ESCOTÁ

LOCALIZADA NO DTSTRITO DA LAGOA DAS PEDRAS IUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE CRÂTEÚS - CE. Conforme especiÍicações constantes no edital, HOMOLOGA o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais e ADfUDICÁ o seu obieto ao respectivo vencedor, a saber:

Ns. DESCRIMINÂÇÃO DO SERVIÇO VALOR GLOBÂL R$

01

R$17A.766,14
(cento e setenta e oito mil

setecentos e sessenta e seis
reais e quatorze centavos)

ORçÂMENTO ESTIMADO DO MUNICÍPIO

R$ 184.855,73 (cento e oitenta e quatro mil e oitocentos e cinquenta ecinco reais e setentâ etrês
centavos),
PROPOSTA VENCEDORA - CONPATE ENGENHARIA LTDA - ME
CNPI: 4L.320.4l7 /0001- 19
VALOR GTOBAL R$ 178.766,14 (cento e setenta e oito mil setecentos e sessenta e seis reais e

quatoÍz e centavos)

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor (a) para assinatura do insfumento contratual no prírzo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

teús /CE, 15 de lulho de 2021

cJi
e Oliveira

o Municipal daSecretá
ducação

CONTRATÂÇÂO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DA OBRA DA

ESCOTÁ LOCALIZADA NO DISTRITO DA LAGOA DAS PEDRÂS

JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

CRÂTEÚS - CE.